CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE CABECEIRAS EM 

CONCRETO ARMADO PARA PONTE NA COMUNIDADE DE 

CASTELINHO DE VARGEM ALTA/ES 

VALOR: Pela execução da obra prevista na Cláusula Primeira, o 

Contratante pagará à Contratada o preço de R$ 88.464,88 (oitenta e 

oito  mil  quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e oito 

centavos), conforme proposta de preços, irreajustável nos primeiros 

12 (doze) meses. 

PRAZO: 01/06/2020 até 13/09/2020 

PRAZO DE EXECUÇÃO: terá início com a emissão da Ordem de 

Serviços e prazo de 03 (três) meses.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

EXECUÇÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE CABECEIRAS EM 

CONCRETO ARMADO PARA PONTE NA COMUNIDADE DE 

VARGEM GRANDE NO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ES 

VALOR: Pela execução da obra prevista na Cláusula Primeira, o 

Contratante pagará à Contratada o preço de R$ 224.235,79 

(duzentos e vinte e quatro mil, duzentos e trinta e cinco reais e 

setenta e nove centavos), conforme proposta de preços, irreajustável 

nos primeiros 12 (doze) meses. 

PRAZO: 04/06/2020 até 13/09/2020 

PRAZO DE EXECUÇÃO: terá início com a emissão da Ordem de 

Serviços e prazo de 03 (três) meses.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: